r ■
95 85 95 55
— ■— —
93 45 9) 15
£0 5> eo 25
83 55 89 25
82 15 81 85
—M ■MW
99 — 98 —

235 — 231 -

2’0 — 225 —
Lo- 80- wa nie

75 — —w
•w~- 160 50

119 25 118 25
286 50 —
958 Ml 1

101 50 100 50
- — —•

— — — —
Laa MW

322 — —
— — —1■

w MM
105 25 104 75

^

KURIER WAFVAWSKI
Dalszy Ciąg Numeru 237. _____Wtorek. Warszawa, d. 14 (26) Października) 1875 r.

Kronika zagraniczna.
X Paropływ „Bsger" płynący z Lubeki do Kopen­

hagi z ładunkiem 50 beczek gliceryny, strasznemu
uległ nieszczęściu. W jednej z beczek leżących pod
pomostem, wygniótł się otwór, którym polał się go­
rejący płyn objąwszy gwałtownie inne beczki, a te
trzaskając, sprawiały łoskot podobny do strzałów ka­
rabinowych.

STARA WARKA
z przyległośeiami, w okręgu Cz?rskim, nad rzeką Pilicą, o
kilka wiorst od Cukrował położone, zawiera ąae morgów 738
prętów 111, miary nowo-polskiej dobrej gleby, z odpowie-
dnieai zabudowaniami i inwentarzami, sprzedane zostaną
alioytają w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wy-

I w dniu 15 (27) Października 1875 r. o godzinie 10
rano odbyć się mającą.

Lieytaej» zaeznre s;ę cd dwóch trzecich części szacunku
przez biegłych wynalezionego, to jest od rs. 33 938 kop. 731/s,
a vadium wynosi rs 5 000.

Warunki sprzedaży i teksę przejrseć można w ksneellarji
Patrona Wrotnowskicgo w Warszawie ony ulicy Mazowie­
ckiej pod Nr 1347 lit.

Tamie potrzeba Fantem uidatiionych i pod­
ręcznych, może teź znałeś’ pcmieezszeaie ze
wszyetkiem młoda Panienka z życiem przez
rok, byleby mówiła dobrze po franouzku.

10163-1-3 Michalina.

Dnia 26 Października 1815 roku. Wtorek.

jszem. że
ęzkich po

t w inne

Dnia 14 (26) Października 1875 roku. ........

Do nitkowania zaraa kapitał

od 3,000 do 10,000 rs.
na hypotekę domu w Warszawie.

Do sprzedania

Przybyły z Petersburga ADWOKAT pro­
wadzący s eojalnie

INTERESA ROZWODOWE,
i uskutecznia tokowe w bardzo krótkim cza­
sie za umiarkowane wynagrodzenie, biednym
bezpłatnie, przyjmuje ksżdodzienrde y katdym
ciasis.

—15992-2 -6

Wiadomość w Aptece F. Fijałkowskiego, ulica
Nowo-Sebatorska w W»;sżawie, Tamie do-
•ęiedzie^ etę iudiga o dzierżawie Apteki
w bliskości Warszawy. -16025—2-3

$V Zarządzie Okręgowym Intendantury Warszaw­
skiego Okręgu Wojskowego

odbędzie się w dniu 23 Października (4 Listopada) roku 1875, stanowcza licytacja głośna
i pr/«z opieczętowane deklaracje na dostawę do pracowni mundurów w Brześciu Litewskin
potrzebnyelr na rok 1876 drew trzypolanowyeh sążni 216 i arsz. 2, w tern drew brzozowyeh
rub dębowych sąż. 62 arsz. 1 wersz. 12, oraz sosnowych lub jodłowych sąż. 154 wer.iz.

Warunki szczegółowe ua pomienioną dostawę przejrzane być mogą każ.dodziennie
oprócz Niedziel i Świąt, w zwykłych gaizitąih biurowych, w U.urza Dyrekcji, oraz w Kan-
eellarjach Zawiadowców ataeyi: Warszawa, Skierniewice, Piotrków, Czestiehowa, Sosnowice,,
Jpuiąo i Wacławek. ‘ > <• <

War >zawa dnia 1 (13) Października 1875 r. 3—3 _ 15688 —

Księgarnia i Skład Nut Muzycznych

GEBETHNERA I WOLFFA
w WARSZAWIE

Uczyła pozostałą niewielką ilość wsrystkich do r. 1870 wydanych rozników znanego i ulu­
bi .ige powszechnie pisma p. t.

PRZYJACIEL DZIECI
pismo tygodihiowe,

Nauce i rozrywce młodzieży poświęcone,
z lieznetni drzeworytami,